

## Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Samsung SMART Signage SL46B**

Cena **12 382,00 zł**

Producent **Samsung**

## OPIS PRODUKTU

Monitor Samsung SMART Signage SL46B  
46" SL Series

Super wysoka jasność

Monitory Semi-Outdoor LFD są wyjątkowo jasne dla czystego obrazu i zwiększenia czytelności.

Samsung LFD są znacznie jaśniejsze niż konwencjonalne ekrany i zapewniają doskonałą widoczność nawet w najjaśniejszych warunkach oświetleniowych.

Ostrzejsze i bardziej wyraziste obrazy i wiadomości przyciągną większą uwagę.

Wąska Ramka Utrzymuje Gładkość Obrazu

Wąska ramka z zaledwie 12mm zapewni większą powierzchnię ekranu, co może być przydatne przy tworzeniu ściany wideo w oknie wystawowym.

Dla Noszących Okulary

Ponieważ panele LCD używają spolaryzowane folie a przechodnie noszący okulary pokryte również w spolaryzowana folią nie zawsze mogą zobaczyć, co jest wyświetlane na ekranie.

Dwie folie polaryzacyjne znoszą się wzajemnie. Ale teraz Samsung opracował nową powłokę panelu, która przewyższa ten problem - dzięki czemu każdy może wyraźnie zobaczyć swoją wiadomość.

Wbudowany Media Player

Istotne jest, aby treści reklamowe lub edukacyjnych były zauważone są szybko, dając maksymalny efekt. Z wbudowanym odtwarzaczem multimedialnym można podnieść swoje możliwości wyświetlania bardziej niż jest to możliwe.

Zbudowany w mikrochipie odtwarzacz multimedialny posiada procesor z potężną szybkością przetwarzania i imponującej wielkości. Oznacza to, że można przechowywać i szybko oraz wygodnie odtwarzać reklamy, filmy instruktażowe i animacje.

Rozdzielczość Full HD 1920x1080

Samsung Semi-Outdoor LFD modele Full HD w naturalny sposób przyciągają wzrok i wymagają uwagi. Bogate kolory i głębokie szczegóły zawarte w obrazach stanowią doskonałą platformę dla wysokiej widoczności.

Konfiguracja do 100 wyświetlaczy

Zapewnij swoim klientom najlepszy widok na wielu ekranach.

Pętla cyfrowe tworzy pojedynczy obraz bez utraty jakości, i nie ma potrzeby stosowania oddzielnego rozdzielacza sygnału wideo. Jest to łatwy w instalacji i najbardziej opłacalny sposób podłączenia wielu monitorów - do imponujących 100 wyświetlaczy naraz.

Wbudowany głośnik

Maksymalizacja wpływu z wielkim obrazem i do tego super ostrym dźwiękiem.

Potężne wbudowane głośniki pozwolą na wysłuchanie wiadomości głośno i wyraźnie, oszczędzając koszty i przestrzeń, bez konieczności zakupu i instalowania dodatkowych głośników.

Opcjonalny PC

Dostosuj zawartość swojej LFD, z opcjonalnym Slide-in-Module (SIM), do indywidualnych potrzeb.

Uruchom treści z komputera łatwo i szybko, po prostu wyjmując i wsuwając komputer do ekranu bez konieczności demontażu urządzenia od ściany.

Ustaw harmonogram, który jest zawsze na czas.

Samsung LFD posiada inteligentną funkcję planowania. Automatyczne włączanie / wyłączenie funkcji pozwala na wyznaczenie czasu, dnia, głośność, źródło sygnału oraz daty wakacji. Jest nawet wygodne menu ekranowe z maksymalnie 3 harmonogramami

Łatwe sterowanie poprzez RJ45 / RS232C

Samsung LFDs oferują ulepszone wielofunkcyjne rozwiązania sterowania, który pozwala kontrolować wiele monitorów za pośrednictwem wbudowanych interfejsów RS232 i RJ45. Łatwe i intuicyjne w obsłudze, mogą sterować monitory na krótkich i długich dystansach.

Interfejs Display Port

Samsung Semi-Outdoor Seria posiada profesjonalny interfejs Display Port o wysokiej wydajności, który umożliwia kontrolę wielu ekranów bez konieczności dystrybutora

Zoptymalizowany dla Twojego Biznesu 24/7

Dzięki innowacyjnej technologii Samsung wiadomość może być wyświetlana przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.

Seria Samsung Semi-Outdoor wykorzystuje innowacyjną technologię chłodzenia, która poprawia rozpraszanie ciepła przy jednoczesnym obniżeniu temperatury wewnętrznej. To pozwala na uruchomienie LFD przez 24 godziny na dobę przez dłuższy okres czasu, bez konieczności kosztownego serwisowania lub konserwacji